	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Fondo de Conservación Vial	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:54118
UACI de FOVIAL	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 17 de Febrero del 2020	No.Orden:19/2020
----------------	--	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	06110100500017


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--SUMINISTROS, HERRAMIENTAS Y EQUIPOS A UTILIZARSE EN EL MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES DE FOVIAL	-	-
2	Cada Uno	TIJERA PARA PODAR 26 CM. BELLOTA	\$9.99	\$19.98
2	Cada Uno	TIJERA CORTASETOS 10P C/GRIS GBS	\$17.90	\$35.80
2	Cada Uno	ESCOBA GRAMA METAL CON MANGO, REFORZADA	\$6.95	\$13.90
2	Cada Uno	MACHETE PULIDO 24P. IMACASA 152-24	\$4.25	\$8.50
2	Cada Uno	VAINA MACHETE CERRADA 24P, NAC.	\$8.50	\$17.00
2	Cada Uno	SERRUCHO PODA 14P BELLOTA	\$9.95	\$19.90
2	Cada Uno	AZADON S/MANGO 1.5 LBS. ESTAMPADO IMACASA	\$5.50	\$11.00
2	Cada Uno	MANGO AZADON 2-2 1/2 LBS. MADERA PINO	\$3.90	\$7.80
1	Cada Uno	CUMA DERECHA C/MANGO IMACASA 953-15	\$4.95	\$4.95
1	Cada Uno	CUMA IZQUIERDA C/MANGO IMACASA 953-15	\$4.95	\$4.95
2	Cada Uno	CHUZO METAL ESTAMPADO 3 1/2 PLG.	\$5.50	\$11.00
2	Cada Uno	MANGO CHUZO IMACASA	\$4.50	\$9.00
1	Cada Uno	PALA METAL JARDIN 29X6 PLG.	\$5.95	\$5.95
1	Cada Uno	PARA JARDINERA REDONDA C/MANGO	\$6.25	\$6.25
2	Cada Uno	PIOCHA S/MANGO 5 LBS. IMACASA	\$7.60	\$15.20
2	Cada Uno	MANGO PIOCHA 36 PLG. IMACASA	\$5.60	\$11.20
1	Cada Uno	PALA PUNTA REDONDA M/L IMACASA CLÁSICA	\$7.40	\$7.40
1	Cada Uno	ESMERIL ANGULAR 9 PLG. MAS MINI ESMERIL	\$149.99	\$149.99
1	Cada Uno	BOMBA ROCIADORA MOCHILA 17 LT PROTECNO	\$89.90	\$89.90
2	Cada Uno	ESCOBA TUCAN, 532612	\$1.99	\$3.98
2	Cada Uno	ESCOBA TUCAN GIGANTE, 532616	\$2.25	\$4.50
1	Cada Uno	DISCO DESBASTE MET-ACERO 4-1/2X1/4X7/8	\$2.10	\$2.10
1	Cada Uno	DISCO CORTE METAL 9X 1/8 X 7/8 P EMB	\$2.95	\$2.95
25	Libra	ALAMBRE AMARRE 16 (1.5 MM) (TIENDA)	\$0.55	\$13.75
4	Cada Uno	LIMA TRIANGULAR SIERRA 8 PLG.	\$4.55	\$18.20
1	Cada Uno	MANGUERA REFORZADA 3/4 PLG.X50 PIE AQUAFLEX	\$23.90	\$23.90
1	Cada Uno	CARRETILLA CONSTRUCCIÓN 4.5 PIE TRUPER	\$44.90	\$44.90
-	-	TOTAL.....	-	\$563.95

SON: quinientos sesenta y tres 95/100 dolares

OBSERVACION: 0152020, los precios incluye IVA, de entrega inmediata, hacer los cargos al E.P. 54118 \$472.82, 54106 \$17.00, 54199 \$60.38 y al 54112 \$13.75; administrador de orden de compra: Lic. William Escalante, Analista de Servicios Generales, Telf. 2205 8313

LUGAR DE ENTREGA:FONDO DE CONSERVACIÓN VIAL, KM. 10 y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN

LUGAR DE NOTIFICACIONE [Redacted] Plaza Merliot

 <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">Suministrante</p>
---	--